
y^ vv '" /

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BẮC KẠN Độc lập • Tự do - Hạnh phúc

Số:yfíM£/QĐ-UBND Bắc Kạn, ngày ĩ/ệ- tháng 6 năm 2019

,lv lC  A"4 TINH S À C  *
*"11ỹ 3NO XHẠ.M-Miyk—̂  .

Nn(iyX£-//Ì/-^- ,

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Đ ế án bổ trí cán bộ Công an chính quy đảm  nhiệm  

các chửc danh Công an xã trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

ỦY BAN NHÂN DẨN TỈNH BẤC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 22-NQ/TW ngày 15/3/2018 của Bộ Chính trị về tiếp 

tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy Bộ Công an tinh gọn, hoạt động hiệu lực, 
hiệu quả;

Căn cứ Công văn số 3422/BCA-X01 ngày 25/12/2018 của Bộ Công an về 
việc bố trí Công an chính quy đảm nhiệm các chức danh Công an xã;

Xét đề nghị của Công an tỉnh Bắc Kạn tại Tờ trình số 1417/TTr-CAT-PXOl 
ngày 11/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Đề án bố trí cán bộ Công an chính quy đảm nhiệm các 

chức danh Công an xã trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Điều 2. Các sở, ban, ngành, địa phương, có liên quan căn cứ theo chức năng, 
nhiệm vụ, tổ chức triển khai thực hiện Đe án đảm bảo đạt hiệu quả, đúng quy định.

Điều 3. Giao Công an tỉnh là cơ quạn thường trực, chủ động tham mưu, đề 
xuất các biện pháp, giải pháp để thực hiện có hiệu quả nội dung của Đồ án; theo 
dõi, tổng hợp, báo cáo Bộ Công an, Tỉnh ủy, ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình 
thực hiện Đề án theo quy định.

Điềii 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, 

ban, ngành có liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu 
trách nhiệm thỉ hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Bộ Công an;
- TT Tinh ủy; (báo cảo)
- TT, HĐND tỉnh
- CT, PCT UBND tỉnh;
- ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Ban Tuyên giáo TU;
- Ban Dân vận TU;
- Như Điều 4*,
- Lưu: VT, Hoàng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH

(P/hợp)


